

Stavba : Denný stacionár Helcmanovce 31.7.2024						Miesto:	
Objekt : SO 02 Spevnené plochy						JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Gabriela Nagyová		Dňa: 01.08.2024	
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Projektant: GRAFIA Ing. Hrušovský Dušan				IČO:			
Košice				DIČ:			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	36 298,17	6 004,12	42 302,29	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	36 298,17	6 004,12	42 302,29	10	Súčť riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučť riadkov 11 až 14:				20	Sučť riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár					E	Celkové náklady	
podpis: [signature]					21	Sučť riadkov 5, 10, 15 a 20:	
dátum:					22	DPH 20% z:	
					23	DPH 0% z:	
					24	Sučť riadkov 21 až 23:	
pečiarka: [stamp]					F	Odpočet - pripočet	
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:					podpis:		
dátum:					dátum:		
pečiarka:					pečiarka:		

Odberateľ:  
Projektant: GRAFIA Ing. Hrušovský Dušan  
Dodávateľ:

Spracoval: Gabriela Nagyová  
JKSO :  
Dátum: 01.08.2024

Stavba : Denný stacionár Helcmanovce 31.7.2024  
Objekt : SO 02 Spevnené plochy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR						
MPBAU SK, s. r. o. Košice Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	939,23	0,00	939,23	0,00000	0,000	36,545
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	53,22	0,00	53,22	1,95006	0,000	1,020
5 - KOMUNIKÁCIE	26 989,82	4 083,83	31 073,65	832,92926	0,000	434,488
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	8 315,90	1 920,29	10 236,19	86,59018	0,000	472,855
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	36 298,17	6 004,12	42 302,29	921,46950	0,000	944,908
Za rozpočet celkom	36 298,17	6 004,12	42 302,29	921,46950	0,000	944,908



Odberateľ:  
Projektant: GRAFIA Ing. Hrušovský Dušan  
Dodávateľ:

Spracoval: Gabriela Nagyová  
JKSO :  
Dátum: 01.08.2024

Stavba : Denný stacionár Helcmanovce 31.7.2024  
Objekt : SO 02 Spevnené plochy

MPBAU SK, s. r. o. Košice

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 $562 \cdot 0,56 = 34,662$ $202 \cdot 0,55 = 111,100$ $163 \cdot 0,41 = 66,830$ $24 \cdot 0,25 \cdot 0,55 = 3,300$	215,892	m3	1,84	397,24	20
2	001	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	215,892	m3	0,45	97,15	20
3	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4  $215,892 = 215,892$ $-163 \cdot 0,12 = -19,560$ $-562 \cdot 0,2 = -112,400$	83,932	m3	5,30	444,84	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				939,23			939,23	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
4	221	451317777	Podklad pod dlažbu z betónu prostého hr. 50-100 mm $24,0 \cdot 0,25 = 6,000$	6,000	m2	5,42	32,52	20
5	221	451319777	Priplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky podkladu z betónu nad 100 mm $6,0 \cdot 5 = 30,000$	30,000	m2	0,69	20,70	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				53,22			53,22	
5 - KOMUNIKÁCIE								
6	221	561241011	Podklad zo zeminy stab. cem. S1 ROAD MIX hr. 120 mm  chod. $163 = 163,000$	163,000	m2	3,37	549,31	20
7	221	561261011	Podklad zo zeminy stab. cem. S1 ROAD MIX hr. 200 mm  komun. $562 = 562,000$	562,000	m2	4,93	2 770,66	20
8	221	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm parkov.+chodník $202,0+163,0 = 365,000$	365,000	m2	4,81	1 755,65	20
9	221	564861115	Podklad zo štrkodrtie hr. 240 mm park.+komun. $202+562 = 764,000$	764,000	m2	5,70	4 354,80	20
10	272	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2  $24,0 \cdot 0,25 = 6,000$ $562 = 562,000$	568,000	m2	0,26	147,68	20
11	272	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	562,000	m2	0,29	162,98	20
12	221	577141122	Betón asfaltový tr. 1 stred. AC 11(ABS), hrub. AC 16 (ABH) š. do 3 m hr.50 mm $562 = 562,000$	562,000	m2	7,38	4 147,56	20
13	221	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	562,000	m2	8,13	4 569,06	20



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
14	221	577191227.1	Betón asfalt. tr. 1 AC 11 (ABS I) hr. 100 mm úprava v mieste styku $24,0 \times 0,25 = 6,000$	6,000	m2	25,37	152,22	20
15	221	577192117	Betón asfaltový ložný ACL 22 (ABVH) š. do 3 m nemodifik. tr. I, hr. 70 mm	562,000	m2	10,32	5 799,84	20
16	221	596211132	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 100-300 m2	163,000	m2	7,93	1 292,59	20
17	221	596211134	Priplatok za kladenie z dvoch farieb hr. 60 mm sk. C	163,000	m2	0,81	132,03	20
18	221	596914212	Kladenie dlažby poz. komunikácii z vegetačných dlaždíc hr. 80 mm, pl. 100-300 m2	202,000	m2	5,72	1 155,44	20
19	MAT	593847000	Panel vegetačný IZT 2/821 360x120	47,000	kus	86,89	4 083,83	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				31 073,65			31 073,65	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
20	221	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	6,000	kus	11,81	70,86	20
21	MAT	404420106	Značka dopravná	6,000	kus	30,13	180,78	20
22	MAT	404459610	Stĺpik AI 60/5 hladký drážkový	15,000	m	9,31	139,65	20
23	221	914511112	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a pätkou	5,000	kus	22,51	112,55	20
24	221	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm $44+25+10 = 79,000$	79,000	m	0,56	44,24	20
25	221	915719111	Priplatok za reflexnú úpravu balotinových, deliace čiary š. 120 mm	79,000	m	0,14	11,06	20
26	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou $4,5+60,59+6,81+17,66 \times 2+5+16+8+21+10+22,8 = 190,020$ $24 = 24,000$ $(3,14 \times 26,26)/4 \times 3 = 61,842$ $3,14 \times 23,26/4 \times 3 = 54,777$ $11+10+10,52+11+11+12+10 = 75,520$	406,159	m	6,79	2 757,82	20
27	MAT	592174900	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25	410,221	kus	3,90	1 599,86	20
28	272	919734215	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 14 do 15 cm	24,000	m	12,88	309,12	20
29	272	919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	24,000	m	4,76	114,24	20
30	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	83,932	m3	8,16	684,89	20
31	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	921,470	t	4,57	4 211,12	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				10 236,19			10 236,19	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				42 302,29			42 302,29	
Za rozpočet celkom				42 302,29			42 302,29	

